

## Ejendomsselskabet Spar To ApS

Roskildevej 549  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 28 70 90 99

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

---

Jørgen Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Spar To ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 70 90 99 Stiftet: 19. maj 2005 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Jacobsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Spar To ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udvikle erhvervsjendomme og drive erhvervmæssig udlejning af fast ejendom samt hertil drive i øvrigt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772.617 kr. mod 755.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.484 kr. mod 325.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>772.617</b>	<b>755.362</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.547	-191.547
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>581.070</b>	<b>563.815</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.528	71.070
1 Andre finansielle indtægter	28.300	28.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.964	-245.819
<b>Resultat før skat</b>	<b>456.934</b>	<b>417.366</b>
3 Skat af årets resultat	-100.450	-91.805
<b>Årets resultat</b>	<b>356.484</b>	<b>325.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	356.484	325.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.484</b>	<b>325.561</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	7.060.851	7.252.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.060.851</u>	<u>7.252.398</u>
Andre kapitalandele	1.022.964	944.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.964</u>	<u>944.436</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.083.815</u></b>	<b><u>8.196.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.736	715.038
Periodeafgrænsningsposter	22.360	21.910
Tilgodehavender i alt	<u>713.096</u>	<u>736.948</u>
Likvide beholdninger	<u>1.164.502</u>	<u>1.148.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.877.598</u></b>	<b><u>1.885.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.961.413</u></b>	<b><u>10.082.284</u></b>

## Balance 30. juni

---

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.110.750	754.266
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.235.750</b>	<b>879.266</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	672.010	631.796
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>672.010</b>	<b>631.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.119.001	2.298.580
6 Selskabsskat	60.236	51.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.179.237	2.350.170
Kortfristet del af langfristet gæld	179.579	179.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.173.498	5.519.597
Selskabsskat	51.590	52.602
Anden gæld	469.749	469.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.874.416	6.221.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.053.653</b>	<b>8.571.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.961.413</b>	<b>10.082.284</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	428.705	553.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.561	325.561
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	754.266	879.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.484	356.484
	<b>125.000</b>	<b>1.110.750</b>	<b>1.235.750</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	28.300	28.300
	<b>28.300</b>	<b>28.300</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	204.100	212.800
Andre finansielle omkostninger	26.864	33.019
	<b>230.964</b>	<b>245.819</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.236	51.590
Årets regulering af udskudt skat	40.214	40.215
	<b>100.450</b>	<b>91.805</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	9.560.416	9.560.416
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>9.560.416</b>	<b>9.560.416</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.308.018	-2.116.471
Årets afskrivninger	-191.547	-191.547
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-2.499.565</b>	<b>-2.308.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>7.060.851</b>	<b>7.252.398</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.298.580	2.477.684
Heraf forfalder inden for 1 år	-179.579	-179.104
	<b>2.119.001</b>	<b>2.298.580</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.395.460	1.577.097

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>6. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>60.236</u>	<u>51.590</u>
	<b><u>60.236</u></b>	<b><u>51.590</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.299 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 7.061 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Spar To Biler ApS, CVR-nr. 21493392 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
